



بحران خشونت جنسی در انگلیس بحران خشونت جنسی در انگلیس رخ داده است؛ به عبارت دیگر در هر هفته حدود ۴ هزار نفر مورد تعرض جنسی قرار گرفته‌اند. به گزارش فارس، بررسی‌های جدید نشان می‌دهد،

خشونت جنسی در انگلیس به شدت افزایش یافته است و جامعه انگلیس اکنون در شرایط بحران خشونت جنسی به سر می‌برد. بر اساس داده‌های موجود، از ابتدای سال ۲۰۱۶ تا پایان آن بیش از ۲۰۲ هزار و ۶۶۶ مورد تعرض جنسی در انگلیس رخ داده است؛ به عبارت دیگر در هر هفته حدود ۴ هزار نفر مورد تعرض جنسی قرار گرفته‌اند.

طبق آمار ورقام منتشر شده، بیش از ۴۲ درصد کسانی که مورد خشونت جنسی قرار گرفته‌اند، کودکان و نوجوانان هستند. این گزارش حکایت از آن دارد که در سال ۲۰۱۶، شمار دختران و زنان زیر ۲۵ سالگی که مورد آزار و خشونت جنسی قرار گرفته‌اند به نسبت سال ۲۰۱۵ با افزایش ۵۵ درصدی مواجه بوده است.

پلیس انگلیس با اعتراض به این موضوع که افرادی که مورد خشونت جنسی قرار می‌گیرند، از در جریان گذاشتن پلیس واهمه دارند، یادآور شد، تنها ۱۵ درصد افرادی که در سال ۲۰۱۶ مورد خشونت جنسی قرار گرفته‌اند، به پلیس اطلاع داده‌اند.

دولت انگلیس برای مقابله با افزایش خشونت‌های جنسی، مجازات‌های چنین جرائمی را سنگین‌تر کرده است. بر این اساس از سال ۲۰۱۱ مدت محکومیت تجاوز جنسی به هشت سال و ۶ ماه افزایش یافته است.

مهیپ‌ترین و مغرب‌ترین آتش‌سوزی جنگلی در مناطق جنوبی کالیفرنیا با سرعت چشمگیری در حال گسترش است. به گزارش بی‌بی‌سی، مغرب‌ترین آتش‌سوزی جنگلی که با سرعت بالایی در جنوب کالیفرنیا در



حال گسترش است، منطقه‌ای بزرگتر از شهر نیویورک را سوزانده است. این آتش‌سوزی جنگلی وسیع که «توماس» نام گرفته طی هفته گذشته بیش از ۳۳۰ هزار هکتار زمین را در دو منطقه سانتا‌باربارا و ونچورا سوزانده است. وزش شدید باد موجب شده وسعت آتش‌سوزی گسترش پیدا کند و پنجمین آتش‌سوزی بزرگ ثبت شده در تاریخ ایالت کالیفرنیا باشد.

به ساکنان مناطق ساحلی دستور داده شده‌خانه‌های خود را تخلیه کنند. روز یکشنبه نیروهای آتش‌نشان اعلام کردند ۱۵ درصد از شعله‌های آتش مهار شده اما با تاووم گسترش آتش‌سوزی‌ها این رقم به ۱۰ درصد کاهش پیدا کرد. در عین حال دیگر موارد آتش‌سوزی‌ها که در ایالت کالیفرنیا به وقوع پیوسته تا حدود زیادی تحت کنترل در آمده است.اما از چهارم دسامبر ۲۰۰ هزار نفر خانه‌های خود را در این مناطق تخلیه کرده‌اند و صدها ساختمان تخریب شده است. در این آتش‌سوزی‌ها چندین نیروی آتش‌نشانی مجروح شده‌اند، اما حوادث فوق تاکنون تنها یک قربانی داشته است.

آتش‌سوزی در بلندترین برج چوبی آسیا
زبانه‌های آتش به جان یک معبد چینی ۱۶ طبقه افتاد.
به گزارش ایسنا، یکی از بلندترین سازه‌های چوبی جهان در چین آتش گرفت. در همین رابطه ویدئویی از سایت آتش‌نشانی در کانال یوتیوب شبکه تلویزیونی

چین منتشر شده است. این آتش سوزی در یک معبد در جنوب غربی استان سیچوان رخ داد. این ویدئو نشان می‌دهد که چگونه این معبد چوبی که در شعله‌های آتش فرو رفته است، ناگهان شروع به فروپاشی می‌کند.

بنا بر گزارش اسپوتنیک، گفته می‌شود که این معبد چوبی ۱۶ طبقه بلندترین سازه چوبی در آسیا بوده است. اگرچه هیچ اطلاعاتی درباره قربانیان این حادثه منتشر نشده اما طبق گزارش پایگاه اینترنتی «ان‌اینیوز» مقامات چینی اعلام کردند که هیچکس در این حریق آسیب ندیده است.علت آتش‌سوزی هنوز مشخص نیست و تحقیقاتی بیشتر در حال انجام است.

درباره قربانیان این حادثه منتشر نشده اما طبق گزارش پایگاه اینترنتی «ان‌اینیوز» مقامات چینی اعلام کردند که هیچکس در این حریق آسیب ندیده است.علت آتش‌سوزی هنوز مشخص نیست و تحقیقاتی بیشتر در حال انجام است.

مرکز اطلاع‌رسانی سازمان ملل میزان سالانه رشوه در جهان را بیش از یک تریلیون دلار تخمین زد.

به گزارش اینترفاکس، بر این اساس اقتصاد جهانی در رابطه با فساد مالی ۲۰۶ تریلیون دلار دیگر را نیز از دست می‌دهد.همچنین میزان رشوه در کشورهای در حال توسعه ۱۰ برابر بیشتر از کشورهای پیشرفته است.

کشورهای داملرک ، نیوزیلند و فنلاند به ترتیب مکان‌های اول تا سوم سالمترین اقتصاد جهانی را از حیث دریافت رشوه دارند. در این جدول روسیه ، لوکران و ایران در مکان صد و سی یکمین کشور قرار دارند .کشورهای سموتالی ، سودان جنوبی و کره شمالی به ترتیب در جایگاه ۱۷۶ تا ۱۷۴ کشورهای فاسد جهان قرار دارند .

کلاهبرداری از متقاضیان وام بانکی در فردیس

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری شخصی که اقدام به کلاهبرداری از متقاضیان وام بانکی می‌کرد، خبرداد.

سرهنگ ایوب احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، افزود: به دنبال ارائه شکایتی مبنی بر برداشت غیرمجاز وامی که از یکی از بانک‌ها دریافت شده بود، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت. وی در ادامه گفت: پس از بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد متهم با شناسایی متقاضیان وام، خود را آشنا به مراحل اخذ وام و کارمندان بانک معرفی کرده و با وعده تسریع در روند دریافت وام، افراد را فریب داده و در همه مراحل انجام امور بانکی همراه آنان حضور پیدا می‌کرد و در هنگام واریز وام و به حساب فرد، کارت بانکی قربانی را به قصد انجام ادامه مراحل قانونی گرفته و کل وام دریافتی را به صورت خرید اینترنتی از حساب وی برداشت می‌کرد.

وی افزود: پس از تحقیق و بررسی‌های متعدد، مأموران موفق به شناسایی آدرس متهم شده و طی یک سری اقدامات پلیسی و هماهنگی‌های قضایی، به محل سکونت وی اعزام و او را دستگیر کردند.

حوادث – اخبار کشور

طرح زمستانی کنترل جاده‌ها آغاز شد

حضور ۵۵ هزار مأمور پلیس و امدادرسان در ۲۹ استان و ۱۰۰ گردنه بر فگر کشور



خودرویی نجات، ۵۲ خودروی عملیاتی آرگو، ۱۱ خودروی ارتباطات و مخابرات و ۲۴ فرزند بالگرد هستند که آمادگی یک کشته‌نیز در جاده‌ها نباشد،البته باید در این بین همه دست به دست هم دهند تا بتوان کاهش حوادث و تلفات جاده‌ای را شاهد بود. رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه رانندگان حتماً وسایل گرمایشی و زمستانی مخصوصاً زنجیر چرخ را به همراه داشته باشند، تأکید کرد: تردد وسایل نقلیه از امروز بدون زنجیر چرخ ممنوع است.

مشارکت بیش از ۴ هزار نیروی هلال احمر در طرح زمستانی

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر نیز در حاشیه برگزاری رزمایش تریاقی طرح زمستانی گفت: در طرح ملی امداد و نجات زمستانه چهار هزار و ۳۴۹ نفر از نیروهای نجات‌گر جمعیت هلال احمر به‌صورت روزانه و در یک هزار و ۲۲۱ پایگاه امدادی ثبت،موقت و سیار بین‌شهری نسبت به ارائه خدمات امدادی به هموطنان اقدام می‌کنند. مرتضی سلیمی افزود: این خودروهای امدادی در قالب ۱۱۰۰ دستگاه آمبولانس، ۱۳۲۸ خودروی کمک‌دار، ۳۶۴

به گذشت یک ماه از زلزله:

مردم سرپل ذهاب هنوز زیر چادر زندگی می کنند

بروی‌ی، از گرمسیری بودن سرپل ذهاب یاد کرد که باعث می‌شود در فصل گرما زندگی در کانکس برای مردم بسیار دشوار باشد و افزود: باید تا قبل از فصل گرما فکری به حال بازسازی مناطق زلزله‌زده بکنیم، در غیر این‌صورت باید به فکر تامین وسایل سرمایشی باشیم.

فرماندار سرپیل ذهاب ایراژ آمبولاری کرد، ظرف مدت هشت ماه تا یک سال پول روند بازسازی سرپیل ذهاب انجام شود تا مردم با مشکلات کمتری مواجه باشند. سنجایی بازسازی را هم منوط به پای کار آمدن مردم و هم حمایت‌های دولت دانست و گفت: در چندین نقطه شهر بی کتی و صدور مجوز داشتیم و کار بازسازی آغاز شده است.

سنجایی عنوان کرد: تاکنون بیش از ۹ هزار پرنه‌ه برای دریافت تسهیلات بازسازی در بخش شهری و روستایی تشکیل شده و دو هزار مورد از این تعداد در مرحله معرفی

خانواده شهدای حادثه‌دیده زلزله کرمانشاه تسهیلات بلاعوض می گیرند

معاون رئیس‌جمهوری و رئیس‌سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران، از پرداخت تسهیلات بلاعوض تا سقف ۳۵ میلیون ریال به خانواده‌های شهدا و ایثارگران حادثه دیده در زلزله اخیر استان کرمانشاه خبر داد.

حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی یکشینه شب در حاشیه دیدار با خانواده‌های شهدای حادثه دیده در زلزله قمرشرین در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: تمام خانواده‌های شهدا و ایثارگران حادثه دیده، بیمه حوادث هستند که تسهیلات بلاعوض به میزان تعیین نوع خسارت به آنها پرداخت می‌شود. وی اظهار کرد: هشت هزار و ۳۱۱ خانواده شهید و ایثارگر

کشف ۷۵ درصد تریاک جهان توسط ایران

وی با بیان اینکه در ایران در راه مبارزه با مواد مخدر تاکنون چهار هزار شهید و ۱۲ هزار جانباز تقدیم شده است، گفت: آنچه که راجع به کشف خشخاش در افغانستان است نگران‌کننده است و تسویری که از این موضوع وجود دارد این است که افزایش کشت و تولید این منطبقه را درنوردیده و تولید مواد مخدر در افغانستان پیش‌بینی نشده است، اگر به روزا و ماورای آن نیز خودمان رسید.

میتاقل پاریس در سال ۲۰۰۳مضا شده است که براساس گزارش سازمان ملل متحد، ایران ۹۰ میلیون کیلو تریاک تولید می‌کند. کشورهای اروپایی و همکاری‌های دیگر کشورها در مسیر قاچاق مواد مخدر تلاش می‌شود که مواد مخدر به سمت اروپا ترازینب نشود.

گزارشی از وجود دستمال‌های توهم‌زا و روانگردان نداشته‌ایم

حواشی آن بوده، ادامه داد: در ۹ ماه اخیر افزایش ۷ درصدی دستگیری تولیدکنندگان مواد مخدر و همچنین افزایش ۲۰ درصدی جمع‌آوری معتادان متجاهر را داشته‌ایم.

وی گفت: هر زمانی که برسیاخت‌های لازم برای نگهداری و بازریوری معتادان توسط سازمان‌های ذی‌ربط فراهم شود پلیس در کسری از هفته پلیس معتادان متجاهر را جمع‌آوری خواهد کرد.

سنخوگی نیروی انتظامی با اعلام اینکه حدود ۲۵۵ میلیون نفر معتاد در جهان وجود دارد، گفت: ۷۰۰نوع مواد توهم‌زا و روانگردان موجود است، بنابراین باید در زمینه جلوگیری از گرایش جوانان و نوجوانان به مواد مخدر را جمع‌آوری خواهد کرد.

سنخوگی نیروی انتظامی با اعلام اینکه حدود ۲۵۵ میلیون نفر معتاد در جهان وجود دارد، گفت: ۷۰۰نوع مواد توهم‌زا و روانگردان موجود است، بنابراین باید در زمینه جلوگیری از گرایش جوانان و نوجوانان به مواد مخدر را جمع‌آوری خواهد کرد. سنخوگی نیروی انتظامی با اعلام اینکه حدود ۲۵۵ میلیون نفر معتاد در جهان وجود دارد، گفت: ۷۰۰نوع مواد توهم‌زا و روانگردان موجود است، بنابراین باید در زمینه جلوگیری از گرایش جوانان و نوجوانان به مواد مخدر را جمع‌آوری خواهد کرد. سنخوگی نیروی انتظامی با اعلام اینکه حدود ۲۵۵ میلیون نفر معتاد در جهان وجود دارد، گفت: ۷۰۰نوع مواد توهم‌زا و روانگردان موجود است، بنابراین باید در زمینه جلوگیری از گرایش جوانان و نوجوانان به مواد مخدر را جمع‌آوری خواهد کرد.

تشیع پیکر هفت کوهنورد خراسانی در شهرستان ازنا

در حادثه سقوط بهم‌ن در ارتفاعات اشترانکوه که

بامداد پنج شنبه گذشته رخ داد، متأسفانه ۹ کوهنورد از یک گروه ۱۵ نفره، جان باختند که جسد هفت نفر پیدا نشده و پیکر سید علی حسینی همچنان مفقود است و تاکنون عملیات جست‌وجو برای پیدا کردن وی بی‌نتیجه بوده است.

به گزارش خبرنگار ما از الیگودرز، مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر امان‌الله جوکار و همچنین یادبود قربانیان حادثه دیروز با حضور مسئولان لرستان و شهرستان و مردم الیگودرز برگزار شد.

طرح کنترل و امداد رسانی زمستانه جاده‌های کشور از دیروز با مشارکت پلیس راهور، هلال احمر، اورزانی و سازمان راهداری آغاز شد.

به گزارش فارس، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی دیروز در رزمایش زمستانه پلیس که در پست اسکی آعلی برگزار شد، در جمع خبرنگاران گفت: طرح زمستانه پلیس راهور از امروز آغاز شده و تا ۲۰ اسفندماه ادامه خواهد داشت.

سردار تقی مهری، هدف از اجرای این طرح را برقراری نظم و انضباط ترافیکی، امداد و نجات و خدمت‌رسانی به تمامی کاربران ترافیک اعلام کرد و افزود: در مجموع ۵۵ هزار نفر نیرو از تمام دستگاه‌های مشارکت‌کننده در این طرح حضور دارند.

مهری ادامه داد: ۲۹ استان و ۱۰۰ گردنه برفگیر در کشور داریم که مأموران پلیس به همراه عوامل دستگاه‌های خدماتی و امدادرسان در تمام محورهای این استان‌ها به صورت آمادباش حضور خواهند داشت.

به گفته وی، علاوه بر جاده‌ها، مأموران پلیس راهور در شهرهایی که برفگیر هستند نیز به طور ویژه حضور فعال خواهند داشت.

رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به انجام طرح‌هایی همچون طرح نوروزی، طرح تابستانه، طرح بازگشایی مدارس، طرح اربعین و طرح ترافیکی زمین‌لرزه کرمانشاه، گفت: این بار پلیس در آستانه زمستان، طرح زمستانه را با آمادگی صددرصدی انجام خواهد داد.

سردار مهری اظهارداشت:سرعت وسبقت غیرمجاز خط قرمز پلیس هستند، چرا که آمارها نشان داده ۸۰ درصد تصادفات در زمستان سال گذشته به علت سرعت غیرمجاز و انحراف به چپ، عدم توجه به جلو و عدم رعایت حق تقدم بوده و متأسفانه ۱۳۰۰ نفر جان خود را در این مدت از دست داده‌اند، البته ۷درصد کاهش جاییاختگان حوادث

فرماندار سرپیل ذهاب با انتقاد از کندی روند اسکان موقت، گفت: مردم زلزله‌زده این شهرستان با سختی فراوان هنوز زیر چادرهای ۱۰ متری زندگی می‌کنند. اکبر سنجایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، با اشاره به گذشت حدود یک ماه از زلزله ۷/۳ ریشتری، عنوان کرد، اگرچه همه دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف پای کار هستند، اما میزان تخریب و آسیب آنقدر زیاد است که در زمان کوتاه حل نمی‌شود.

وی مهم‌ترین مشکل کنونی مردم را کند بودن روند اسکان موقت دانست و یادآوری کرد: از سرعت توزیع کانکس‌ها بسیار گله داریم، زیرا مردم در شرایط بسیار سختی در سرما زندگی می‌کنند.

سنجایی با بیان اینکه زندگی طولانی مدت زیر چادر ۱۰ متری برای مردم بسیار دشوار است، افزود: مسئولین

نجات ۸ دریانورد ایرانی در آب‌های جزیره کیش

کیش- خبرنگار کیهان: **مدیر اداره بنسدر و دریانوردی کیش گفت: ۸ سرنشین ایرانی یک لنج باری از خطر غرق شدن حتمی در آب‌های خلیج‌فارس در محدوده پنج مایلی جنوب جزیره مرجانی کیش نجات یافتند.** «احمد شهزادری افزود: در پی اعلام اضطرار یک فرزند لنج باری به مرکز جست‌وجو و نجات دریایی کیش مینی بر آب‌گرفتنی شدید در انبار و موتورخانه و نیاز فوری آن به تخلیه آب، بلافاصله هماهنگی‌های لازم جهت اعزام شنساور ناجی ۱۱ در بندر کیش به موقعیت صورت گرفت.

کشف ۷۵ درصد تریاک جهان توسط ایران

قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: به طور میانگین ۷۵ درصد کشفیات جهانی تریاک، ۶۱ درصد کشفیات جهانی مرفین و ۱۷ درصد کشفیات هروئین توسط ایران انجام می‌شود. به گزارش ایرنا، سردار علی مویدی در مراسم افتتاحیه نشست گروه کارشناسی همکاری‌های مرزی در چارچوب ابتکار میثاق پاریس که با حضور هیئت‌های نمایندگی بیش از ۲۰ کشور و سازمان منطقه‌ای و بین‌المللی در تهران برگزار شده، با اعلام این مطلب، افزود: همچنین بیشترین کیس‌های کشف پیش‌سازهای شیمیایی مواد مخدر توسط جمهوری

گزارشی از وجود دستمال‌های توهم‌زا و روانگردان نداشته‌ایم

هزار کیلو مواد مخدر کشف و ضبط شده است که بخش اعظمی از کشفیات مواد مخدر تریاک بوده و متأسفانه باید گفت که زمین زیر کشتت مواد مخدر در افغانستان امسال ۶۰ درصدی داشته است.وی افزود: ۳۲۱ هزار هکتار زمین در افغانستان زیر کشت تریاک رفته و ۹ میلیون کیلو تریاک تولید شده است. سنخوگی نیروی انتظامی گفت: طی ۱۰ سال اخیر بالاترین میزان کشف مواد مخدر در کشور را همین امسال داشته‌ایم که به میزان ۸۷۰۰۰ کیلو انواع مواد مخدر در هرمزگان توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر کشف و ضبط شده است.

منظرالمهدی با بیان اینکه ۸۰ درصد کشفیات پلیس مبارزه با مواد مخدر در ۹ ماهه گذشته در شرق کشور و

تشیع پیکر هفت کوهنورد خراسانی در شهرستان

ازنا تشییع شد.

به گزارش ایسنا، طی مراسمی اجساد هفت کوهنورد خراسانی به همراه پیکر امان‌الله جوکار راهنمای الیگودرزی گروه که در حادثه سقوط بهم‌ن اشترانکوه جان باختند با حضور اقشار مختلف مردم و مسئولان در شهرستان ازنا تشییع شد. جسد هفت کوهنورد خراسانی از محقال فرمانداری به سوی میدان نماز شهر ازنا بدرقه و سپس راهی مشهد شد.

صفحه ۱۱
سه‌شنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۶
۲۳ ربیع الاول ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۷۹۰



حوادث کوتاه‌از کشور

کیف‌قاپی

تبریز- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی پلیس آذربایجان شرقی گفت: متصدی گیشه مالی بیمارستان شفا تبریز در هنگام حمل پول قبل از سوار شدن به خودرو مورد دستبرد کیف‌قاپ قرار گرفت.

سرهنگ علی اسماعیل‌پور افزود: مبلغ پول درون کیف ۱۰۰ میلیون ریال بوده که سرقت شده است.

پایان نزاع طایفه‌ای

اهواز- خبرنگار کیهان: معاون استاندار خوزستان گفت: نزاع طایفه‌ای در پتک شهرستان باغملک به دنبال پیگیری و وساطت شورای تأمین استان با مصالحه طرفین، خامه یافت.

قدرت‌اله دهقان افزود: جلسه نهایی صلح دو طایفه محمدی و محمد موسایی پس از پیگیری‌های چند ساله شورای تأمین استان با حضور بزرگان دو طایفه در فرارگاه حضرت ابوالفضل(ع) سیاه خوزستان برگزار شد.

معاون امنیتی انتظامی استاندار توضیح داد: جلسه نهایی صلح دو طایفه درگیر درحالی برگزار شد که برخی از بزرگان این دو طایفه چند ماه قبل به علت ابهامات موجود درمورد عقد نقش آفرینی و استفاده از نفوذ و ظرفیت خود در کنترل وضعیت منطقه واردزادداشت شدند و طی مذاکرات و جلسات مختلف، همزمان با آغاز هفته وحدت، بزرگان دو طایفه درگیر، صلح‌نامه‌ای با ۱۵ ماده را امضاء و با یکدیگر مصافحه کردند.

کشف جسد

شهرکرد- خبرنگار کیهان: رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان لرگان گفت: جسد جوان ۲۲ ساله هلال استان قم که در رودخانه ارمند لرگان غرق شده بود، کشف شد.

قربان مرادی افزود: این جوان به همراه دو نفر از دوستان خود درحال ماهیگیری بودند که ناآبرده در آب افتاده و غرق شد.

وی اضافه کرد: با اعزام دو تیم غواصی جسد متوفی کشف و از آب بیرون کشیده شد.

قاچاق دام

زاهدان - خبرنگار کیهان: جانشین انتظامی شهرستان ایرانشهر از کشف دام قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «فلامرزاد نورا» گفت: مأموران انتظامی این فرماندهی درحین گشت‌زنی در محوره‌ای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو تعداد ۱۸ رأس گاو به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال را کشف کردند.

تصادف زنجیره‌ای

اراک- فارس: رئیس پلیس راه استان مرکزی گفت: تصادف خونین در اراک چهار کشته بر جای گذاشت.

ایرج کهزیری اظهار کرد: وقوع یک فقره تصادف بین سه خودرو در اراک منجر به جان باختن چهار نفر از هموطنانمان شد.

وی تصریح کرد: این حادثه در کنارگذر اراک بین سه دستگاه خودروی کامیون کشنده، کامیون کمبریسی و سواری پراید رخ داد که چهار نفر از سرنشینان پراید در دم جان باختند.

پلمب سلیبس کوبی

همدان - خبرنگار کیهان: مدیر حفاظت از محیط‌زیست مایر گفت: دو واحد سلیبس کوبی مستقر در انزلیبدان ملایر به علت استمرار آلودگی و بی‌وجهی به تذکر و اخطاربه‌های متدند پلمب شد.

مجید شعبانلو با بیان اینکه طبق استانداردهای زیست‌محیطی باید میزان خروجی ذرات از یک غبار آسپیر کوبی‌ها ۲۰۰ میلی‌گرم بر مترمکعب باشد، افزود: طی بررسی‌های صورت گرفته، خروجی گرد و غبار دو واحد فوق بیش از حد استاندارد بوده است.

وی خاطر‌نشان کرد: با وجود اخطاربه‌های مکرر، دو واحد فعال، هیچگونه اقدامی برای رفع آلودگی انجام ندادند لذا با دستور مقام قضایی این واحدها پلمب شدند.

برنج قاچاق به مقصد نرسید

بوشهر- مهر: فرمانده انتظامی شهرستان گنکاز از کشف برنج قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ رهام رضایی اظهار داشت: مأموران کلانتری سیراف با کنترل خروجی شهرستان به یک دستگاه کامیون مشکوک شده و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو تعداد ۳۹۲ کیسه برنج خارجی قاچاق و فاقد مدارک ک مثبت گمرکی را کشف کردند.

سرهنگ رضایی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی کالا‌های کشف شده را ۱۸۰ میلیون ریال برآورد کردند گفت: در همین راستا یک نفر متهم دستگیر شد.

کالای قاچاق

زنجان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان زنجان از توقیف محموله کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرتیب «علی آزادی» افزود: مأموران انتظامی شهرستان ایجرود و پلیس آگاهی استان در محوره‌ای مواصلاتی استان به ۲ دستگاه اتوبوس حامل بار مظنون شدند که در بررسی‌های اولیه دریافتند که این ۲ خودرو حامل کالای قاچاق شامل انواع البسه و لوازم آرایشی بهداشتی قاچاق است.

فرمانده انتظامی استان زنجان، خاطرنشان کرد: مأموران در این بازرسی موفق شدند، بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ نوب انواع البسه خارجی قاچاق، تعداد ۶ هزار لوازم آرایشی بهداشتی قاچاق و بیش از ۱۰۰ سرویس لوازم آشپزخانه به ارزش ۲ میلیارد ریال کشف شد.

سقوط خودرو

بجنورد - ایسنا: زن بارداری به همراه شوهرش بر اثر سقوط یک دستگاه خودروی پژو در شهرستان راز-جرگلان جان خود را از دست دادند. طبق این گزارش خودروی مزبور در مسیر راز به جرگلان محدود روستای باغلق از جاده خارج شده و از روی پل ورودی روستای باغلق سقوط خود ۲ دستگاه اتوموبیسکلت را با راکبان مسلح برخورد کرد.وی ادامه داد: راکبان موتورسیکلت به سمت خودروی نیروی انتظامی شلیک و متواری شدند که در این تیراندازی فرمانده پاسگاه نهضت آباد رودبار جنوب زخمی شد.

بنی اسدی‌فر بیان کرد: سروان خاوش‌زاده در مسیر انتقال به بیمارستان به‌دلیل جراحت وارد به درجه رفیع شهادت نایل آمد.وی خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی در تلاش است هر چه سریعتر عاملان این حادثه را دستگیر کند.

کشف بزرگ‌ترین محموله بذر

ماده مخدر گل در گمرک دوغارون

مأموران گمرک دوغارون در مرز افغانستان، در عملیات مبارزه با مواد مخدر موفق به کشف بزرگ‌ترین محموله بذر ماده مخدر «گل» شدند. به گزارش ایرنا، بذر ماده مخدر گل یا شاهانه بیشتر به صورت املات توسط مأموران گمرک کشف شده بود، اما در این عملیات به مقدار ۶ کیلو و ۲۰۰ گرم بذر ماده مخدر گل توسط مأموران گمرک کشف و ضبط شد.

این میزان بذر ماده مخدر گل به کمک سگ موبادب و در گمرک دوغارون از کالا‌های همراه مسافری کشف شد که مسافر ورودی قصد داشت از طریق افغانستان این میزان بذر ماده مخدر را وارد کشور کند.مأموران گمرک با بررسی اطلاعات مسافران ورودی در گمرک دوغارون به یک مسافر مشکوک و اقدام به بازرسی از این مسافر به کمک دستگاه‌های کنترلی می‌کنند.در بازرسی‌های بیشتر از این مسافر همواره گمرک از سگ موبادب برای بررسی کامل کالا‌های همراه این مسافر اقدام می‌کنند که در این بازرسی‌ها به مقدار ۶ کیلو و ۲۰۰ گرم بذر ماده مخدر گل از داخل کالا‌های همراه این مسافر توسط مأموران گمرک کشف و ضبط می‌شود.قاچاقچیان مواد مخدر همچنان تمایل دارند تا بذر جدید گیاه شاهانه را وارد کشور کنند.